Prefeitura Municipal de Irecê/BA
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

Site: www.irece.ba.gov.br – Email: licita_irece@hotmail.com

DECRETO Nº. 208/2024

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PARA

FINS DE INTERESSE SOCIAL.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere a lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

Art. 1º. Nomear Servidores Públicos Municipal a fim de compor a Comissão de Avaliação para fins

de interesse social.

Art. 2º. A Comissão de Avaliação será integrada por Servidores da Administração Pública Municipal,

conforme abaixo nominados:

1. Murilo Bagano Alves;

2. Flávio de Castro Barbosa;

3. Alexandre Lima da Paixão.

Art. 3º. Caberá à Comissão de Avaliação desta Prefeitura, mediante Inspeção “in loco”, a emissão de

Laudo de Avaliação para fixação do valor a ser pago pelo aluguel de imóveis a serem locados por

este Município.

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogando as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, 19 de fevereiro de 2024.

ERICIO FERREIRA BASTISTA

Prefeito em Exercicio

http://www.irece.ba.gov.br/
mailto:licita_irece@hotmail.com